Dievas myli bliuza!

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

100 litry

80 %

Skotigkas stiprus alus
Pikas

2013-05-17 21:25:24
2013-06-09 08:59:20

1.040

1.012

3.7%

22

27

0.55 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Golden Promise Pale Ale
Skrudinti mieziai
Apyniai
Pavadinimas

East Kent Golding (U.K.)
Mielés

Pavadinimas
Wyeast 1728 Scottish Ale

Pastabos

Spalva (EBC)
6.0
1000.8

5

2025-07-28
Kiekis (kg) Kiekis (%)
16.000 97.0
0.500 3.0

Forma Paskirtis AA (%)
- - 5.9

Sis alus verdamas ir bus vartojamas ateinanciose Bliuzo Naktyse, taigi toks ir pavadinimas :)

Virimo nr.: 45.

Salinimas 90 min prie 70 C. Salinti 50 L ~77 C vandeniu. (~3 I/kg)
| salinimo vandenij: 8 g CaS04; 12 ml 33% CaCl2 tirpalo ir 12 ml 80% pieno ragsties.

Tekinti 75 L 80 C. ] tekinimo vandenj: 12 g CaS04; 18 ml 33% CaCl2 tirpalo ir 24 ml 80% pieno ragsties.

Nutekinus pirmus 20 | virinti iki iSgaruos puse kiekio.

Fermentuoti vésiai 16-18 C.
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22.3 150 60
150
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